
21,30
běžná cena 29,12

-27%

154,90204,42/

-24%

74,90184,95/

-60%

129,90199,90/

-35%

29,9045,68/

-35%

9,2014,51/

-37%

59,90152,90/

-61%

19,3032,04/

-40%

14,5029,12/

-50%

34,0048,60/

-30%

PŘI KOUPI
OD KS2

1 ks 
98,90

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

28,90
-26%

Jihočeský 
Eidam 30 % 
Plátky
100 g

Merci
400 g 
100 g = 38,73 Kč
• 155,73 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
 více druhů 
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

 
Máslo
250 g 
100 g = 11,96 Kč

Ilustrační foto. 
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Vepřová 
plec  
bez kosti 
v celku
cena za 1 kg

Jogobella
150 g 
více druhů 
100 g = 6,13 Kč

Zewa  
Toaletní 
papír
8 rolí 
více druhů 
1 role = 7,49 Kč
• 59,90 Kč

Kinder 
Surprise
20 g, 2 druhy 
100 g = 96,50 Kč

Clever 
Citron
síťka, 500 g

Mandarinka 
volná, 1 kg

Bohemia 
Sekt 

Demi sec, 
brut
0,75 l 

1 l = 131,87 Kč 
při koupi 1 ks 

179,90
• 99,90 Kč

Pilsner 
Urquell

0,5 l, plech 
1 l = 57,80 Kč

při koupi 1 ks 
38,90 

• 26,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 24. 1.  
do úterý 30. 1. 2024

Vyberte si z naší  
super nabídky

3

Platí od 24. 1. do 6. 2. 2024 
pro členy BILLA klubu na celý 
sortiment pečiva z naší pece  
a donuty.

-12   %
SLEVA VE VÝŠI

U PEČIVA
DPH

PRÉMIOVÁ 
KVALITA

NA CELÝ SORTIMENT  
ČERSTVÉHO OVOCE

20%  
SLEVA 
MIN. 
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CENA
SUPER

10,6019,38/

-45%

CENA
SUPER

59,9087,55/

-32% CENA
SUPER

14,9021,32/

-30% CENA
SUPER

16,4023,28/

-30%

CENA
SUPER

33,9092,42/

-63%

CENA
SUPER

126,50253,12/

-50% CENA
SUPER

10,9015,90/

-31% CENA
SUPER

96,90147,90/

-34%

CENA
SUPER

108,90189,90/

-43% CENA
SUPER

299,90729,00/

-59%

SUPER CENY

CENA
SUPER

116,70311,55/

-63%

CENA
SUPER

99,90209,90/

-52%

 
Kuře chlazené
cena za 1 kg

Kuřecí debrecínka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Lipánek 
Maxi
130 g 

více druhů 
100 g = 12,62 Kč

Studentská pečeť
170 g, více druhů 
100 g = 19,94 Kč
• 33,99 Kč

Davidoff 
Instantní káva

od 90 g 
více druhů 

100 g = od 126,50 Kč
• 119,90 Kč

Staropramen 10
0,5 l + záloha 

1 l = 21,80 Kč

  
Velkopopovický 
Kozel 11
6× 0,5 l, plech 
1 l = 32,30 Kč

Jar  
Tablety  

do myčky
42 ks

1 ks = 7,14 Kč
• 299,90 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná vodka

0,5 l  
1 l = 217,80 Kč
• 119,90 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
1 kg

• 116,77 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů
1 l = 133,20 Kč
• 99,90 Kč

  
Clever 

Trvanlivé 
mléko  

1,5%
1 l

Sl
ev
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  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NAKUPUJTE ZA

1 KG

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ
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Akce trvá od 24. 1. do 26. 3. 2024. Více na billa.cz.

Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu 
na kvalitní italské nádobí z kameniny.

SLEVA AŽ

87 %
Hrnek

již od

39 90
Kč

Talířky
již od

89 90
Kč

Salátová 
mísa již od

Kč89 90

NA ÚŽASNÝ

 POVZNESTE
KAŽDÉ JÍDLO

ZÁŽITEK

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kc  

PŘI NÁKUPU  
NAD 500 Kč*

MISTROVSTVÍ  
SLEVOVÁNÍ

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč na další nákup nad 500 Kč. Sleva vám vyjede na účtence. Uplatněte u pokladny.  
Platnost akce od 15. 1. do 30. 1. 2024. Více na www.billa.cz
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NA CELÝ SORTIMENT  
ČERSTVÉHO  

OVOCE

20%  
SLEVA 
MIN. 
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AKCE

AKCEAKCE

a

46,8077,82/

-40%

23,9039,90/

-40%

19,4038,86/

-50%

16,5029,12/

-43%

24,3032,04/

-24%

24,3035,94/

-32%

33,9048,60/

-30%

CENA
SUPER

59,90126,51/

-53%

16,50
od

CENA
SUPER

185,00
CENA
SUPER

149,90

Hrozny révy  
vinné bílé  
bezsemenné 
vanička, 1 ks, 500 g 
100 g = 9,36 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Rajčata cherry  
oválná
vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 9,56 Kč

Celer bulva
1 kg

Zelí bílé
1 kg

Sezonní salát mix
180 g 
100 g = 13,50 Kč

Polévková směs
balení, 1 ks, 500 g 
100 g = 4,86 Kč

Brokolice
1 ks

 
BILLA 

Sušené  
švestky

500 g 
100 g = 11,98 Kč

Nice Bites  
Sušené  
ovoce
od 100 g, více druhů 
100 g = od 16,50 Kč

Anturie
květináč  

ø 14 cm
1 ks

Tulipány mix
1 ks

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 D

o 
vy

p
ro

d
á

ní
 z

á
so

b.
 

Pl
at

í o
d 

25
. 1

. 2
02

4
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o.
 D
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á
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b.
 

Pl
at

í o
d  

25
.  1

.  2
02

4
Ilu

st
ra

čn
í  f

ot
o.

 

27. 1.
SO

26. 1.
PÁ

28. 1.
NE

29. 1.
PO

30. 1.
ÚT

SLEVA 
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27,10
běžná cena 32,04

-15%

26,20
běžná cena 33,99

-23%

14,50
běžná cena 19,38

-23%

2 + 1KUPTE 3
ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks
11,62

Slovanský 
krajánek

400 g
100 g = 6,78 Kč

Penam 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 5,24 Kč

Karuzo  
s náplní čokoládovou
82 g, více druhů 
100 g = 17,68 Kč

Brick  
Croissant

60 g
více druhů 

při koupi 1 ks 17,43  
100 g = 19,37 Kč

Křupavé 
a voňavé

pečivo

Kupte více,
Platí od 24. 1. do 6. 2. 2024.

ménězaplaťte

Platí od 24. 1. do 6. 2. 2024  
pro členy BILLA klubu na celý sortiment 
pečiva z naší pece a donuty.

DPH 
SLEVA VE VÝŠI

U PEČIVA-12   %
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27,9033,99/

-18%

77,8086,58/

-10%

24,2033,02/

-27%

8,3010,42/

-20%

31,9036,91/

-16%

56,3060,29/

19,9032,04/

-38%

35,9043,73/

-18%

19,3028,15/

-31%

BILLA 
Toastová šunka 

90% 
100 g

BILLA 
Fishfingers
450 g 
100 g = 17,29 Kč

BILLA 
Brusinky lesní
190 g 
100 g = 16,79 Kč

BILLA 
Cookies
150 g, 2 druhy 
100 g = 16,13 Kč

BILLA 
Třtinový cukr  

very dark
1 kg

• 56,39 Kč

BILLA 
Ľubovnianka

1,5 l
3 druhy 

1 l = 5,53 Kč

BILLA 
Chipsy 

vroubkované
150 g, 2 druhy 

100 g = 13,27 Kč

BILLA 
Šlehačka ve 

spreji
250 g 

100 g = 14,36 Kč

BILLA 
Pšeničná 

mouka 
světlá

1 kg, 3 druhy

PROVĚŘENÁ  
KVALITA

ZA SKVĚLOU CENU

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  -17 %
na strouhané sýrymin.

U PEČIVA
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nakupujte

Nakupujte
chytře,

www.billa.czSledujte nás na

AKCE

33,9017,4021,33/

-18%

14,5017,43/

-17%

16,9021,33/

-21%

53,4063,21/

-16%

33,90
běžná cena 43,73

-22%

24,20 24,9029,90/

-17%CENA
SUPER

28,1048,60/

-42%

Clever 
Vysočina 
a Poličan

100 g
  

Clever  
Pomazánkové 
neochucené 
150 g 
 100 g = 11,60 Kč

Clever 
Smetanový sýr
100 g

Clever 
Eidam uzený 
Plátky
100 g

Kleveráček 
s kokosovou, 

vanilkovou 
 příchutí 

Multipack 
od 450 ml

2 druhy
100 ml = od 10,68 Kč

Clever 
Závin
400 g, 3 druhy
100 g = 8,48 Kč

Clever  
Přísada do kávy

200 g
100 g = 12,10 Kč

Clever 
Bramborové 

knedlíky
400 g

100 g = 6,23 Kč

Clever 
Slunečnicový  

olej 
1 l

• 28,15 Kč

Sl
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18,4020,44/

-10%

Clever 
Camembert
90 g
100 g = 20,44 Kč

značka
kvality

dTest 2/2023
ID: 2307

CLEVER
Tradiční pomazánkové

10 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Oblíbené 
u zákazníků

Oblíbené 
u zákazníků
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58,3068,08/

-14%

43,5048,60/

-10%

26,2029,12/

-10%

14,9019,38/

-23%

19,9023,28/

-15%

59,90

29,10

72,9085,61/

-15%

17,4022,30/

-22%
Clever 
Čokopiškoty
150 g, 2 druhy 
100 g = 11,60 Kč

Clever 
Trubičky s náplní

150 g 
100 g = 38,87 Kč
• 58,34 Kč

20,6026,20/

-21%

Clever  
Džus

1 l
• 20,61 Kč

Clever 
Dental sticks  

pro psy
300 g

100 g = 14,50 Kč
• 38,70 Kč

Clever 
Pochoutka 

pro kočky
110 g 

100 g = 23,82 Kč

Clever 
 Arašídy

100 g
100 g = 14,90

Clever 
Sardinky
125/90 g
100 g = 22,11 Kč

Clever  
Kuchyňské 

utěrky   
Maxirole

1 ks

Clever  
Okurky

6–9 cm
670/360 g 

100 g = 8,08 Kč

Clever 
Jemné kuřecí 

párky
1 kg

OVĚŘENÁ  
KVALITA 

ZA VÝHODNOU  
CENU

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

2

1 KGOblíbené 
u zákazníků
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77,9087,50/

-11%

165,90184,90/

-10%

169,90194,60/

-13%

79,9092,40/

-14%

129,90223,90/

-42%

165,90194,60/

-15%

139,90155,70/

-10%

119,90194,60/

-38%

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,48 Kč

Vepřová kýta 
v celku  
cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 
extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 30,34 Kč

Vepřové  
trhané maso

300 g 
100 g = 26,63 Kč

Kuřecí prsní řízky 
chlazené
cena za 1 kg

Vepřová krkovice 
s kostí 
plátky
cena za 1 kg

Krůtí řízek  
ze stehna
cena za 1 kg

Vinná klobása 
cena za 1 kg

94,90107,03/

-11%

Kuřecí křídla 
chlazená
cena za 1 kg

  Vždy 
čerstvé
a kvalitní 

maso.
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21,9029,12/

-25% CENA
SUPER

20,9031,06/

-33%

19,9024,25/

-18%

19,9028,14/

-29%

21,9029,12/

-25%

15,9020,35/

-22%

16,9020,35/

-17%

21,9027,17/

-19%

21,9025,22/

-13%

22,9031,06/

-26%

21,3026,19/

-19%

Sedlácká šunka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka Marina 
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Šunka dušená kulatá
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kladenská pečeně 
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Tyrolský salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Maďarský točený 
salám
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Párky  
s telecím masem
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Debrecínské párky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Ostravská klobása
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Rio Ebro
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Babiččina sekaná
z teplého pultu
cena za 100 g

AK
C

E

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

94 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM 
PULTEM
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29,90od 33,99/

od -12%

59,9077,82/

-23%

59,9087,55/

-32%

99,90121,64/

-18%

106,90145,90/

-27%

77,8097,29/

-20%

33,9043,73/

-22%

72,9087,55/

-17%

48,50od 58,34/

od -17%

22,3029,12/

-23%

Pražská šunka 
nejvyšší jakosti, 
Šunka se špetkou 
soli, Bohemia 
šunka, Oravská 
slanina 96%
100 g, více druhů

Libové párky 
500 g
100 g = 11,98 Kč

Jemný salám
700 g 
100 g = 8,56 Kč

Kostelecký 
křemešník mini, 

Kostelecký uherák 
mini

180 g, 2 druhy
100 g = 55,50 Kč

Lidové přední 
koleno
cena za 1 kg

Nekton 
Losos uzený

100 g

Babické listové 
těsto chlazené
500 g 
100 g = 6,78 Kč

BILLA Easy 
Hotové 

pokrmy
450 g 

více druhů 
100 g = 16,20 Kč

Chlazené antipasty
150 g, více druhů
100 g = 32,33 Kč

Lef 
Houskový knedlík 
kynutý
600 g 
100 g = 3,72 Kč

  -17 %
na saláty Varmužamin.

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

  -20 %
na vybrané položky 

z pultu lahůdekmin.
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AKCE

NA ZVÍŘATECH

NÁM 
ZÁLEŽÍ

Ukončili jsme prodej vajec  
z klecových chovů

CENA
SUPER

29,1038,86/

-25%

33,9051,52/

-34%

32,9047,62/

-31%

19,3031,07/

-38%

33,9048,60/

-30%

26,2035,94/

-27%

21,3027,17/

-22%

27,1040,81/

-34%

  Vejce         
z podestýlkového 

chovu

26,2037,89/

-31%

31,9035,94/

-11%

Král sýrů 
Hermelín
120 g, více druhů 
100 g = 28,25 Kč

Apetito
150 g
100 g = 21,93 Kč
• 33,02 Kč

Jihočeská 
Niva 45%

100 g

Romadur
100 g

29,1038,86/

-25%

Veselá kráva
100 g, 2 druhy 
• 29,12 Kč

Hellmann's  
Tatarská  
omáčka,  

Majonéza
210 ml, 2 druhy

100 ml = 16,14 Kč 
• 33,99 Kč

Uzený tavený 
salámový sýr  
44 % t. v s.
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Vejce L  
z podestýlkového 

chovu
6 ks 

1 ks = 4,52 Kč

Císařský sýr  
45 % t. v s. 

Plátky
100 g

Sýr  
na pánev

100 g 
 více druhů

Lučina
120 g 
více druhů 
100 g = 24,25 Kč

  -15 %
na cottagemin.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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19,3027,17/

-29%

29,9042,75/

-30%

16,4025,20/

-35%

53,4087,55/

-39%

21,3040,81/

-48%

14,5019,38/

-25%

97,20136,25/

-29%

63,2087,55/

-28%

24,20
běžná cena 38,86

-38%

37,90
běžná cena 61,26

-38%

24,20
běžná cena 33,99

-29%

72,90107,03/

-32%

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 9,65 Kč

Jaroměřický 
Tvaroh tučný
250 g 
100 g = 11,96 Kč

Olma 
Smetana  

12%
200 g 

100 g = 8,20 Kč

Pizza  
Guseppe
od 335 g, více druhů
100 g = od 12,56 Kč
• 63,21 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 7,10 Kč
• 19,38 Kč

Agro Jesenice 
Svíčková pruh

350 g 
100 g = 4,14 Kč
• 12,56 Kč

Nowaco 
Kuřecí 

stripsy 
obalované

500 g 
100 g = 19,44 Kč
• 97,29 Kč

Prima  
Zmrzlina vanička
900 ml 
více druhů
100 ml = 7,02 Kč
• 77,82 Kč

Galbani 
Mozzarella
125 g 
100 g = 19,36 Kč

Créme  
Bonjour
250 g 
100 g = 15,16 Kč 
• 38,80 Kč

Lunter  
Rostlinná 
pomazánka
šqvarková, mexická, 
francouzská
150 g, 3 druhy 
100 g = 16,13 Kč

Nowaco 
Filé porce MSC

300 g 
100 g = 24,30 Kč 
• 75,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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33,9048,60/

-30%

87,50126,51/

-31%

14,5022,30/

-35%

14,50od 24,25/

od -40%

12,5019,38/

-36%

13,5021,33/

-37%

29,1037,89/

-23%

19,3028,15/

-31%

12,5022,30/

-44%

Kostíci 
od 106 g 
více druhů 
100 g = od 11,47 Kč

Activia 
Jogurt bílý
8× 120 g 
100 g = 9,11 Kč

9,9019,38/

-49%

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 6,60 Kč

19,3028,15/

-31%Président 
Delikátní 
tvaroh
125 g 
více druhů 
100 g = 15,44 Kč

Olma 
Pierot 
Jogurt
175 g, 2 druhy 
100 g = 8,29 Kč

Kunín  
Mléčná 
rýže
od 150 g 
více druhů 
100 g = od 8,29 Kč

Můj skyr 0% 
130 g 
více druhů
100 g = 9,62 Kč

Hollandia 
Selský jogurt

200 g 
více druhů 

100 g = 6,75 Kč

16,4022,30/

-26%

Müller mix
130 g 
více druhů
100 g = 12,62 Kč

Olma 
Selské mléko 

3,9%
1 l

Kefírové 
mléko
450 ml 

více druhů 
100 ml = 4,29 Kč

29,1038,86/

-25%

Tatra 
Pikao, 
Piknik

110 g 
100 g = 26,45 Kč

YoPRO  
Proteinový 

nápoj
250 ml, 2 druhy 

100 ml = 13,56 Kč

29,1037,89/

-23%

Meggle 
Smetana  

ke šlehání 
30%

250 ml
100 ml = 11,64 Kč

19,3033,99/

-43%

Activia nápoj
280 g 

 více druhů 
100 g = od 6,89 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

8,6011,59/

-26%

Olma 
Klasik  

Jogurt bílý
150 g 

100 g = 5,73 Kč
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129,90199,90/

-35%

99,90169,90/

-41%

89,90149,90/

-40%

59,9099,90/

-40%

69,90119,90/

-42%

29,9049,90/

-40%

99,90199,90/

-50%

299,90499,90/

-40%

79,90119,90/

-33%

129,90249,90/

-48%

Klapky na uši 
s motivem 

zvířátka 
dětské

4 druhy 
• 149,90 Kč

Koník s hřebenem na 
hřívu 
 6 variant provedení 
• 129,90 Kč

Natahovací auto 
Monster Truck
 4 druhy 
• 119,90 Kč

Kamion ve tvaru 
dinosaura/žraloka
s příslušenstvím uvnitř, 
3 varianty provedení   
• 79,90 Kč

  
Sada zvýrazňovačů 
makronky
6 ks zvýrazňovačů 
v různých barvách
• 89,90 Kč

Sada na výrobu 
náramků z gumiček 
200 ks duhových gumiček, 
háček, pomůcka na 
provlékání, 10 ks uzávěrů 
• 39,90 Kč

  
Omalovánky cestovní 
2× 30 listů  
+ 10 ks pastelek   
• 129,90 Kč

Měnící hrnek 
motiv se mění 
v závislosti na teplotě, 
320 ml, Pokémon/Harry 
Potter/Unicorn  
• 349,90 Kč

  
Škrabací 

kniha 
aktivit mini 

motivy: 
dinosauři, 

jednorožci, 
princezna, 

auta    
• 89,90 Kč

 
Dekorativní 

polštář 
Frozen/

Spiderman/
Avengers, 
35 × 35 cm

• 169,90  Kč

       Milé
 děti,

je tu
konec
pololetí

  Nejnižší cena za posledních 30 dní. Nabídka na této straně neplatí v prodejnách uvedených na straně 27.
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67,90136,25/

-50%

116,70184,95/

-37%

10,6014,51/

-27%

16,7022,90/

-27%

47,9080,91/

-41%

31,9058,34/

-45%

97,20136,25/

-29%

48,5086,58/

-44%

16,4031,07/

-47%

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
 více druhů

100 g = od 20,50 Kč
• 16,46 Kč

19,9034,90/

-43%
Werther’s 
Originál
od 70 g, více druhů 
100 g = od 22,11 Kč
• 19,38 Kč

Monte 
Snack
29 g, 2 druhy 
100 g = 36,55 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,40 Kč

Robby Bubble
0,75 l  

více druhů 
1 l = 63,87 Kč
• 39,90 Kč

Geisha 
Pralinky

150 g, 2 druhy
100 g = 45,27 Kč
• 77,91 Kč

Lindor koule
200 g 

více druhů 
100 g = 58,35 Kč
• 116,77 Kč

      Pro
 vaše

pilné
školáky

Merci 
Čokoláda
100 g, více druhů
• 32,04 Kč

Twister mini 
Multipack
8× 50 ml 
100 ml = 24,30 Kč
• 121,64 Kč

Lindt Excellence 
Čokoláda

100 g 
více druhů
• 48,59 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

8 KS

Nabídka na této straně neplatí v prodejnách uvedených na straně 27.
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12,9024,25/

-47%

29,9038,86/

-23%

77,80121,64/

-36%

29,1057,36/

-49%

14,5018,41/

-21%

67,9096,32/

-30%

14,5019,38/

-25%

11,5014,51/

-21%

17,4026,20/

-34%

14,5020,35/

-29%

77,80123,59/

-37%

Lina
50 g 
více druhů
100 g = 29 Kč
• 14,51 Kč

Horalky
50 g, 2 druhy 

100 g = 23 Kč
• 11,59 Kč

Lotus 
Biscoff 
Plněné 
sušenky
150 g, 2 druhy
100 g = 19,40 Kč
• 29,12 Kč

Manner 
Oplatky
75 g, více druhů
100 g = 23,20 Kč
• 17,43 Kč

Orbit  
žvýkačky
14 g 
více druhů 
100 g = 103,57 Kč
• 14,51 Kč

14,5024,25/

-40%

Margot
80 g 
více druhů 
100 g = 18,13 Kč

Kit Kat
od 40 g 
více druhů 
100 g = od 34,52 Kč
• 14,51 Kč

29,1046,65/

-38%Delissa  
mini 
od 105 g 
2 druhy 
100 g = od  26,94 Kč
• 29,12 Kč

19,3030,09/

-36%Napoli 
Oplatky
120 g 
více druhů 
100 g = 16,08 Kč
• 19,38 Kč

10,6016,46/

-36%
Kávenky
50 g 
více druhů 
100 g = 21,20 Kč
• 10,62 Kč

Corny Big 
Cereální 
tyčinka
50 g 
více druhů 
100 g = 25,80 Kč
• 14,51 Kč

  
Maxsport 
Proteinová 
tyčinka
50 g 
více druhů 
100 g = 59,80 Kč
• 31,07 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
375 g

více druhů 
100 g = 20,75 Kč
• 77,82 Kč

Nestlé 
Corn  

flakes
od 450 g 

více druhů 
100 g = od 13,58 Kč
• 68,08 Kč

Emco 
Mysli 

na zdraví
750 g 

více druhů 
100 g = 10,37 Kč
• 77,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_04KW_2024.indd   18VL_04KW_2024.indd   18 17.01.2024   21:35:2117.01.2024   21:35:21
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AKCE

29,10
běžná cena 53,47

-46%1 + 1KUPTE 2
ZAPLAŤTE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks
11,64

74,80107,03/

-30%

41,7063,21/

-34% CENA
SUPER

29,1045,68/

-36%

55,4080,74/

-31%

48,6071,97/

-32%

32,9068,08/

-52%

24,20
běžná cena 33,02

-27%

45,6054,44/

-16%

72,9087,55/

-17%

Hit  
Sušenky

220 g 
více druhů 

100 g = od 13,23 Kč
• 29,12 Kč

Dr. Oetker  
Rýžová kaše
50 g 
více druhů 
při koupi 1 ks 23,28 
100 g = 23,28 Kč
• 17,43 Kč

Menu Gold 
Rýže basmati

1 kg

Menu Gold  
Pohanka 
loupaná

450 g 
100 g = 9,27 Kč
• 48,60 Kč

Vitana 
Rýže loupaná ve 
varných sáčcích

400 g 
100 g = 7,28 Kč
• 29,10 Kč

Čočka 
černá 

Beluga
400 g

100 g = 13,85 Kč

Lagris 
Rýže  

ve varných 
sáčcích

800 g 
100 g = 6,08 Kč
• 26,20 Kč

Barilla 
Těstoviny semolinové
500 g, více druhů 
100 g = 6,58 Kč

Rosické 
Těstoviny 

bezvaječné
500 g 

100 g = 4,84 Kč

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 11,40 Kč
• 45,68 Kč

116,70155,73/

-25%

Med  
Květový 

luční
900 g 

100 g = 12,97 Kč
• 115,90 Kč

Saturo  
Nutričně 

kompletní 
jídlo

330 ml
100 ml = 22,10 Kč
• 72,95 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NOVÁ 
PŘÍCHUŤ 

bez  le p ku

1 KG

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKA 

Na stránkách www.billa.cz najdete 
speciální nabídku pro vás s platností  

22. 1. – 18. 2. 2024.

229,00

19,30

87,50
59,90

199,90
116,70

126,50BILLA 
Grana 

Padano
200 g 

100 g = 43,75 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
1 kg

Mionetto 

Prosecco Brut 
Prestige

0,75 l 
1 l = 266,53 Kč

Sushi set 
Salmon 

Cucumber
260 g

100 g = 44,88 Kč

BILLA 
Mozzarella

125 g 

100 g = 15,44 Kč

Monini  
Classico 

Olivový olej  

extra panenský
500 ml 

100 ml = 45,80 Kč

Lavazza 
Qualità Oro 
Mletá káva

250 g

100 g = 50,60 Kč

www.billa.cz

Sledujte nás na

Chutě 
z celého
světa

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od pondělí 22. 1. do neděle 18. 2. 2024.

03KW_22_01_2024_KAT_chute sveta.indd   1

03KW_22_01_2024_KAT_chute sveta.indd   1

11.01.2024   14:55:34
11.01.2024   14:55:34

bez  la k tózy bez  le p ku
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58,30107,03/

-46%

33,9043,73/

-22%

22,3031,07/

-28%

48,6068,08/

-29%

66,1092,42/

-28%

24,2035,94/

-33%

31,9048,60/

-34%

27,2043,73/

-38%

38,8058,34/

-33%

29,1053,47/

-46%

38,8077,82/

-50%

Schwartau 
Extra džem

340 g 
vybrané druhy

100 g = 17,15 Kč
• 59,90 Kč

Vitana 
Tekutý bujon

180 ml, více druhů 
100 ml = 23,54 Kč

Seville Premium 
Olivy černé

bez pecky 
 bez nálevu

75 g, 2 druhy 
100 g = 29,74 Kč
• 22,90 Kč

Broskve 
loupané 

půlené
820/470 g 

100 g = 32,80 Kč

Spak  
Gourmet kečup

jemný, ostrý
900 g 

3 druhy 
 100 g = 7,34 Kč

Giana 
Fazole

425 ml / 240 g
 více druhů 
100 g = 5,69 Kč
• 24,25 Kč

Franz Josef  
Olivy

300/130 g 
více druhů 

100 g = 24,54 Kč
• 29,90 Kč

Giana  
Rajčatový 

protlak
140 g

100 g = 19,43 Kč
• 24,25 Kč

29,1033,99/

-14%

Haas 
Šumivé tablety

80 g 
více druhů 

100 g = 36,38 Kč
• 29,12 Kč

Bonduelle 
Zlatá kukuřice

425 ml / 285 g 
100 g = 13,61 Kč

Efko 
Stříbřité cibulky

370 ml / 200 g 
100 g = 14,55 Kč
• 25,90 Kč

Znojmia 
Okurky

5–7 cm
660/330 g 

100 g = 11,76 Kč
• 38,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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Franz Josef 
Tuňákový salát
160 g, více druhů 
100 g = 30,37 Kč
• 48,60 Kč

38,8068,08/

-43%

11,5016,46/

-30%

48,6091,45/

-47%

26,9047,62/

-44%

38,8058,34/

-33%

48,6074,89/

-35%

35,9058,34/

-38%

24,9036,91/

-33%

17,4028,15/

-38%

43,7057,37/

-24%

179,90249,90/

-28%

J. C. Horn 
Pepř černý 

mletý
15 g

100 g = 96,67 Kč
• 11,59 Kč

47,3094,75/

-50%
Franz Josef 
Tuňák steak
170/120 g, více druhů 
100 g = 39,42 Kč
• 48,60 Kč

Saira
240/168 g, 2 druhy 
100 g = 25,63 Kč

Nekton Premium 
Tresčí játra
115 g
100 g = 33,74 Kč
• 38,86 Kč

Giana 
Sardinky
125/90 g, více druhů 
100 g = 27,67 Kč
• 26,49 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g 
 více druhů 

100 g = 12,15 Kč

Maggi 
Dobrý 

hostinec, 
Amore Mio

od 140 g 
více druhů 

100 g = od 23,46 Kč

Hamé 
Májka
75 g 
100 g = 23,20 Kč
• 17,43 Kč

Viva  
Konzerva  
s vepřovým 
masem
400 g 
100 g = 10,93 Kč
• 43,73 Kč

21,7032,04/

-32%Vitana 
Bistro  
Instantní nudle
od 66 g, více druhů 
100 g = od 28,18 Kč
• 21,72 Kč

Solmio  
Řepkový olej 

1 l

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 35,98 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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116,70145,99/

-20%

31,9042,75/

-25%

31,9041,78/

-24%

31,9042,75/

-25%

29,1038,86/

-25%

87,50150,86/

-42%

29,9038,86/

-23%

126,50194,90/

-35%

214,90339,89/

-37%

155,70233,64/

-33%

39,9068,08/

-41%

41,7058,34/

-29%

68,1097,29/

-30%

223,10272,60/

-18%

Teekanne 
Ovocný čaj
od 40 g 
více druhů
100 g = od 63,80 Kč

Teekanne 
Bylinný čaj
od 20 g 
více druhů
100 g = od 60,93 Kč

Teekanne 
Zelený čaj
od 25 g 
více druhů
100 g = od 91,14 Kč

Teekanne 
Černý čaj
od 33 g 
více druhů
100 g = od 72,75 Kč

Granko
od 350 g 
více druhů
100 g = od 19,44 Kč

Jacobs 
Tassimo 

Kávové kapsle
1 balení 

 více druhů
• 126,51 Kč

Jacobs 
Krönung,  

Crema Gold 
Instantní káva

200 g 
více druhů

100 g = 77,85 Kč
• 149,90 Kč

Chio 
Pom-Bär

50 g 
více druhů

100 g = 59,80 Kč
• 29,90 Kč

Costa  
Signature blend 

Medium zrno
500 g, více druhů

100 g = 44,62 Kč
• 219,00 Kč

Tchibo  
Barista 

Zrnková 
káva
500 g 

2 druhy 
100 g = 42,82 Kč

Jacobs  
Aroma 

Standard 
Mletá káva

250 g 
100 g = 27,23 Kč
• 68,08 Kč

Bohemia 
Kotlíkové 

brambůrky
120 g 

 více druhů 
100 g = 33,25 Kč
• 48,60 Kč

 
Lay’s

od 110 g 
více druhů 

100 g = od 32,08 Kč
• 39,90 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto
1 balení 
více druhů

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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11,4016,37/

-30%

14,6018,83/

-22%

18,8025,15/

-25%

29,3040,90/

-28%

26,2052,50/

-50%

49,90od 69,90/

od -28%

31,4049,35/

-36%

63,2092,42/

-32%

31,4041,98/

-25%

23,1041,98/

-45%

20,9029,36/

-28%

29,3050,40/

-42%

Dobrá voda
neperlivá,  jemně perlivá

1,5 l 
1 l = 7,60 Kč

Dobrá voda 
ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,73 Kč
• 13,90 Kč

Magnesia red
1,5 l 

 více druhů
1 l = 12,53 Kč
• 17,90 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 14,65 Kč
• 29,35 Kč

Relax
1 l, více druhů
• 26,20 Kč

Happy day  
100% džus

1 l, více druhů
• 38,90 Kč

Caprio
2 l, více druhů

1 l = 15,70 Kč
• 31,46 Kč

YO 
Sirup

0,7 l 
 více druhů

1 l = 90,29 Kč
• 63,20 Kč

Big Shock 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů

1 l = 46,20 Kč
• 23,17 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 20,93 Kč
• 31,46 Kč

Coca-Cola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 41,80 Kč
• 19,90 Kč

Hello džus
1 l, více druhů
• 29,36 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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299,90569,90/

-47%

229,00329,90/

-31%

199,90299,90/

-33%

129,90209,90/

-38%

139,90199,90/

-30%

89,90119,90/

-25%

CENA
SUPER

229,90439,90/

-48%

69,9099,90/

-30%

349,90529,00/

-34%

18,9028,90/

-35%

15,9019,90/

-20%

79,90
běžná cena 104,90

-24%

269,90519,90/

-48%

79,90119,90/

-33%

14,9023,90/

-38%

Professorado
0,5 l

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

B 42V  
Eccentric vodka

0,5 l
1 l = 259,80 Kč
• 139,90 Kč

Fernet Stock 
Originál

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Leon 30% 
0,5 l 

1 l = 179,80 Kč
• 89,90 Kč

Cellarium  
Rulandské šedé   

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč
• 59,90 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 466,53 Kč
• 299,90 Kč

Budvar 33, 
Budweiser 

Budvar 
Originál

0,5 l + záloha 
1 l = 37,80 Kč
• 18,90 Kč

Heineken
0,4 l + záloha 

1 l = 39,75 Kč

Vína Sovín 
Jakostní odrůdová vína

0,75 l, více druhů 
1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová 

vína
0,75 l 

vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Metaxa 5*
0,7 l 

1 l = 385,57 Kč

Tullamore 
D.E.W. 

0,5 l 
1 l = 459,80 Kč
• 229,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,7 l
1 l = 327,14 Kč

• 229,00 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 428,43 Kč
• 279,90 Kč

Zlatý  
Bažant

0,5 l + záloha
1 l = 29,80 Kč
• 13,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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349,00699,00/

-50%

119,90165,47/

-28%

19,9027,90/

-29%

17,7024,09/

-27%

39,9057,90/

-31%

11,9019,38/

-38%

289,90749,00/

-61%

169,00289,00/

-42%

119,90144,90/

-17%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

79,90
-43%

89,90184,90/

-51%

219,90310,68/

-29%

Kozel 
Mistrův ležák, 

Radegast Ratar
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč
• 17,90 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,40 Kč
• 17,78 Kč

Braník 
světlý
2 l, PET

1 l = 19,95 Kč
• 37,90 Kč

Beef Stick 
Tyčinka  
pro psy

12 g 
 více druhů

100 g = 99,17 Kč
• 11,54 Kč

Savo 
Gel na praní

26–48 dávek 
 více druhů

1 dávka = od 6,04 Kč
• 289,00 Kč

Vanish 
Odstraňovač 

skvrn
1 l 

2 druhy
• 169,00 Kč

Savo  
proti plísním 

500 ml
100 l = 23,98 Kč

Lenor  
Aviváž

od 37 dávek 
více druhů

1dávka = od 1,63 Kč 
při koupi 1 ks 139,90

• 79,90 Kč

Bref  
WC kuličky

3× 50 g 
více druhů

100 g = 59,93 Kč
• 89,90 Kč

Felix 
Kapsičky  
pro kočky
12× 85 g 
více druhů 
100 g = 11,75 Kč

Perfect Fit 
Granule  
pro psy

1 400 g 
2 druhy 

100 g = 15,71 Kč

Ariel  
Kapsle 

na praní
36–44 dávek

více druhů
1 dávka = od 7,93 Kč

• 349,00 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

18,9024,90/

-24%

Radegast 
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč
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24,9051,90/

-52%

79,90159,90/

-50%

79,90159,90/

-50%

84,90119,90/

-29%

64,90114,90/

-44%

44,9081,90/

-45%

79,90
běžná cena 129,90

-38%

59,90
běžná cena 75,90

-21%

84,90
běžná cena 116,90

-27%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

349,00
-46%

CENA
SUPER

74,90116,90/

-36%

1 ks 

PŘI KOUPI
OD KS2

11,90
-47% 2 + 1KUPTE 3

ZAPLAŤTE 2

cena za 1 ks při koupi 3 ks
73,27

Pampers Premium  
Dětské plenky 

a kalhotky
od 31 ks 

1 ks = od 4,47 Kč
při koupi 1 ks 649,00

• 349,00 Kč

Colgate  
Zubní pasta
75 ml 
více druhů
100 ml = 33,20 Kč

Sensodyne 
Whitening  

Zubní pasta
75 ml 

100 ml = 106,53 Kč
• 69,90 Kč

Old Spice 
Deodorant

50 ml 
více druhů 

100 ml = 149,80 Kč
• 99,90 Kč

Parodontax 
Fluoride 

Zubní pasta
75 ml, více druhů 

100 ml = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Elseve 
Šampon  
na vlasy
od 200 ml 

 více druhů
100 ml = od 33,96 Kč

• 84,90 Kč

99,90171,90/

-42%

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 39,96 Kč
• 109,90 Kč

Rexona 
Deosprej 

150 ml 
 více druhů

100 ml = 43,27 Kč
• 69,90 Kč

Radox 
Sprchový 

gel pro muže 
povzbuzení

225 ml 
100 ml = 19,96 Kč
• 44,90 Kč

Big Soft 
Toaletní 
papír
16 rolí
1 role = 4,99 Kč
• 79,90 Kč

Big Soft 
Kuchyňské 
utěrky
4 role
1 role = 14,98 Kč
• 59,90 Kč

Palmolive 
Tekuté 
mýdlo 

náhradní 
náplň
500 ml 

100 ml = 16,98 Kč
• 84,90 Kč

Hamé 
Ovocná svačinka

100 g, více druhů
při koupi 1 ks 22,30

Always ultra 
Dámské vložky

10–20 ks 
více druhů 

1 ks = od 3,66 Kč
při koupi 1 ks 109,90

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE.

Kupte více,
Platí od 17. 1. do 30. 1. 2024.

ménězaplaťte

Kupte více,
Platí od 17. 1. do 30. 1. 2024.

ménězaplaťte
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18,9029,12/

-35%

126,60
běžná cena 194,69

-35%

49,9072,95/

-32%

15,4024,25/

-36%

69,90134,90/

-48%

16,9021,90/

-23%

12,5024,25/

-48%

19,90
běžná cena 25,22

-21%

74,90 126,51/

-41%

Brambory 
volné
1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Nice Bites  
Kešu  

natural
500 g 

100 g = 25,32 Kč

BILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

Jihočeské 
Mléko 

trvanlivé  
1,5%

1 l
• 12,90 Kč

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it
 p

ou
ze

  p
ro

 m
a

x.
 2

4 
ks

  
zb

ož
í  n

a 
os

ob
u 

a 
d

en

BILLA  
Gouda 48%  
Plátky
100 g

Gambrinus 
Originál

0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč

Laurenza 
Prosecco 

D.O.C.
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč

Chléb konzumní
500 g 
100 g = 3,98 Kč

Tchibo 
Cafissimo 

Kávové 
kapsle
1 balení 

více druhů
• 72,95 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

67,9087,50/

-22%

Kuřecí mělněný steak
cena za 500 g
100 g = 13,58 Kč

VÍKENDOVÁ NABÍDKAMega výhodná 26. 1.
PÁ

27. 1.
SO

NE
28. 1.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_04KW_2024

1 KG

500 G
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AKCE

20,9032,04/

-35%CENA
SUPER

12,9016,20/

-20%

29,1058,34/

-50%

32,9053,47/

-38%

99,90175,21/

-43%

129,90199,90/

-35%

62,90110,93/

-43%

15,9024,90/

-36%

Paprikový bok
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Perla
450 g, více druhů 
100 g = 6,47 Kč 
• 29,12 Kč

Nektarinky skládané
1 ks

Toffifee
125 g 
100 g = 26,32 Kč
• 29,12 Kč

Purina One 
Granule 

pro kočky
800 g

více druhů
100 g = 12,49 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká
0,5 l 

1 l = 259,80 Kč

BonaVita 
Müsli  

zapékané
od 700 g

více druhů 
100 g = od 8,39 Kč

Staropramen 12
0,5 l, plech

1 l = 31,80 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PONDĚLÍ A ÚTERÝMega výhodné29. 1.
PO

30. 1.
ÚT

  -30 %
na wrap hot stripesmin.
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